
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от . Я  ¿ у  ¿ Ш . N0

О внесении изменений в постановление Администрации Арамилъского
городского округа от 20.12.2021 N2 660 «Обутверждении плана 

организации и проведения ярмарок на территории Арамилъского
городского округа на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Свердловской области от 07 декабря 
2017 года № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на ней», на основании статьи 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского 
городского округа от 20.12.2021 № 660 «Об утверждении плана организации 
и проведения ярмарок на территории Арамильского городского округа на 
2022 год» План организации и проведения ярмарок на территории 
Арамильского городского округа в 2022 году изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Арамильского город(



т

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского 
городского округа
от //. 0/. № -У

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского 
городского округа 
от 20.12.2021 № 660

План организации и проведения ярмарок 
на территории Арамильского городского округа на 2022 год

Н ом ер
строки

Н аи м ен ован и е
ярм арки

Т и п  ярм арки В и д  яр м ар ки П ред ел ьн ы е сроки 
(п ериод) 

п ровед ен и я  
ярм арки , реж им  
работы  ярм арки

М есто  р азм ещ ен и я  
яр м ар ки

О р ган и зато р
ярм арки ,

ко н тактн ая
и н ф орм ац и я

К о л и ч ество  м ест  
н а  яр м ар ке

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Я рм арка 

вы ходн ого  дня
Регулярная У н и вер сал ьн ая 15 января, 

0 9 :0 0 - 1 8 :0 0
г. А рам иль, ул . 1 М ая, 7 О О О  «во 

«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

2 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Регулярная У н и версальн ая 29 января, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул . 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

3 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Регулярная У н и версальн ая 12 ф евраля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул . 1 М ая, 7 О О О  «ВО 
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

4 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярная У н и версальн ая 26 ф евраля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам иль, ул . 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест



3

5 Я рм арка  
вы ход н ого  д н я

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 12 марта, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул . 1 М ая, 7 ООО «во
« У ральски е
вы ставки»

50 м ест

6 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Регулярная У н и вер сал ьн ая 26 м арта, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
« У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

7 Я рм арка  
вы ходн ого  д н я

Регулярная У н и вер сал ьн ая 9 апреля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и л ь , ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

8 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Регулярная У н и вер сал ьн ая 23 апреля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «В О  
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

9 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярная У н и версальн ая 07 мая, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
« У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

10 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Р егулярная У н и вер сал ьн ая 21 мая, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

11 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 04 ию ня, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам иль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «В О  
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

12 Я рм арка 
вы ход н ого  дня

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 18 ию ня, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль , ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
« У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

13 Я р м ар ка  
вы ходн ого  дня

Регулярная У н и вер сал ьн ая 02 ию ля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул . 1 М ая, 7 О О О  «ВО 
«У ральски е  
вы ставки »

50 м ест

14 Я рм арка  
вы ход н ого  дня

Регулярная У н и версальн ая 16 ию ля, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль , ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
« У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

15 Я рм арка  
вы ход н ого  д н я

Регулярная У н и вер сал ьн ая 30 ию ля 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул . 1 М ая , 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест



16 Я рм арка  
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 13 августа, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО 
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

17 Я рм арка  
вы ходн ого  д н я

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 27 августа, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам иль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

18 Я рм арка 
вы ход н ого  д н я

Р егулярн ая У н и версальн ая 10 сен тября, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО 
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

19 Я рм арка  
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и вер сал ьн ая 24 сен тяб ря , 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

20 Я рм арка 
вы ход н ого  д н я

Р егулярн ая У н и версальн ая 08 октября , 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам иль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

21 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и версальн ая 22 октября, 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам иль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

22 Я рм арка 
вы ход н ого  д н я

Р егулярн ая У н и версальн ая 05 ноября, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам и ль, ул. 1 М ая , 7 О О О  «ВО 
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

23 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и версальн ая 19 ноября, 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам иль, ул. 1 М ая , 7 О О О  «ВО  
«У ральски е  
вы ставки»

50 м ест

24 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и версальн ая 03 д екаб р я , 
0 9 :0 0 - 1 8 :0 0

г. А рам и ль, ул. 1 М ая, 7 О О О  «ВО 
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест

25 Я рм арка 
вы ходн ого  дня

Р егулярн ая У н и версальн ая 17 д екаб р я , 
0 9 : 0 0 -  18:00

г. А рам иль, ул. 1 М ая , 7 О О О  «ВО  
«У ральские 
вы ставки»

50 м ест


